А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.03.2018 г.                                                                                                         № 489

О внесении изменения в постановление

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа

от 24.11.2015 № 2633 «Об утверждении

документов,            регулирующих

деятельность муниципальных

учреждений Петропавловск-

Камчатского городского округа»

В связи со структурными изменениями администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в постановление администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 24.11.2015 № 2633 «Об утверждении   документов,

регулирующих деятельность муниципальных учреждений    Петропавловск-

Камчатского городского округа» изменение, заменив в пункте 4 слово

«Аппарата» словами «Управления делами».

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете

«Град Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа - руководителя Управления делами администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа В.Ю. Иваненко